2025年   月   日

公益財団法人 中国地域創造研究センター
　会　長 　外林　浩子　 様

住　所

要望団体名
（名称 及び 代表者名）

プロジェクト調査 立上げ助成事業要望書

[bookmark: _Hlk194325433]貴センターの立上げ助成事業に関する助成を受けたいので、応募要領に基づき、下記のとおり要望します。
記
	事業名

	提言元の調査
（調査年度）

	事業の概要
及び
具現化する
提言・方策

	事業内容

	事業費総額
	円

	助成金要望額
	円

※添付資料：要望事業に関する事業費計画書
以　上

要望事業に関する事業費計画書
事業名：
要望団体名：

	内　容
	金 額

	1.

	1)

	2.

	1)

	2)

	3.

	1)

	2)

	3)

	4.

	1)

	2)

	3)

	合　計

1/3